
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради  від 28 жовтня 2011 року 
№ 268-VI «Про затвердження регіональної програми з підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» 
на 2012 - 2016 роки»

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  забезпечення  фінансування 
індивідуального житлового будівництва на селі за рахунок місцевих бюджетів 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до регіональної програми з підтримки індивідуального житлового 
будівництва на селі «Власний дім» на 2012-2016 роки, затвердженої рішенням 
обласної ради від 28 жовтня 2011 року № 268-VI, такі зміни:  

1. У розділі 2 «Умови надання кредиту» додатка 1 до Програми «Правила 
надання довгострокових кредитів сільським мешканцям Одеської області для 
індивідуального  житлового  будівництва  та  придбання  житла,  обладнання, 
сільськогосподарської  техніки,  молодняку  великої  рогатої  худоби,  свиней, 
будівництва  тваринницьких  приміщень,  спорудження  інженерних  мереж 
(газопровідних  пунктів,  водонапірних  башт,  насосних  станцій,  вуличних 
газопроводів і водогонів, мереж електроосвітлення)»:

1.1. Абзац 4 пункту 2.3. викласти у такій редакції: 

«-  двісті  тисяч  гривень  з  місцевих  бюджетів  (у  разі  наявності 
розпорядження голови обласної державної адміністрації або рішення обласної 
ради чи розпорядження голови районної державної адміністрації або рішення 
районної ради)».

1.2. Абзац 7 пункту 2.3.  викласти у такій редакції: 

«-  п’ятдесят  тисяч  гривень  -   з  місцевих  бюджетів  (у  разі  наявності 
розпорядження голови обласної державної адміністрації або рішення обласної 
ради чи розпорядження голови районної державної адміністрації або рішення 
районної ради)».

2. Викласти  додаток 2 до Програми у такій редакції:



Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 
виконання 
програми

Етапи виконання програми
Усього 

витрат на 
виконання 
програми

І етап ІІ етап ІІІ етап

2012 рік 2013 рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік

Обсяг ресурсів, 
усього,                    
у тому числі

9 719,20 9 500,00 9 900,00 10 300,00 10 700,00 50119,2

державний 
бюджет

5 200,00 5 400,00 5 600,00 5 800,00 6 000,00 28000,0

обласний бюджет 1 819,20 1 300,00 1 400,00 1 500,00 1 600,00 7619,2

місцеві бюджети 
(районні, сільські, 
селищні)

2 700,00 2 800,00 2 900,00 3 000,00 3 100,00 14500,0

3. У додаток 3 до Програми «Напрями діяльності та заходи регіональної 
програми  «Власний дім» внести такі зміни:

3.1. У колонці «Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) тис. грн.,  за 
етапами,  2012  рік»  у  рядку  «обласний  бюджет»  заходу  «3.  Газифікація, 
водопостачання  та  електрифікація»  цифри  «473,00»   замінити   цифрами 
«992,20»,  за  рядком  «Всього, у  тому  числі»  цифри  «9200,00»   замінити 
цифрами  «9719,20»  та  за  рядком  «Всього, у  тому числі,  обласний бюджет» 
цифри «1300,00»  замінити  цифрами «1819,20». 

3.2.  У  колонці  «Очікувані  результати»  за  заходом  «3.  Газифікація, 
водопостачання та електрифікація» цифри «1650»  замінити  цифрами «1671».

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

26 квітня 2012 року
№ 440-VI


